



Obecní úřad Bradlečná Lhota

Bradlečná Lhota 74 , 507 13 Bradlečná Lhota

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
BL/121/2022

Vyřizuje
Tomeš

V Bradlečné Lhotě dne
9. května 2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám zasílám následující odpověď:

1) Kolik rozhodnutí/stanovisek Váš úřad vydal období od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2022?

7 rozhodnutí

2) Kolik z těchto rozhodnutí/stanovisek bylo negativních, tedy úřad žádosti nevyhověl nebo vydal nesouhlasné stanovisko?

Žádné.

3) V případě, že Váš úřad vydal rozhodnutí, kterým žádosti o vydání rozhodnutí nevyhověl, resp. vydal nesouhlasné závazné stanovisko, prosím o jejich zaslání v podobě anonymizované elektronické kopie (není třeba vydávat rozhodnutí o částečném zamítnutí žádosti).

Nejsou.

S pozdravem.

Bronislav Tomeš v.r
starosta obce